



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ)

**GOVERNMENT OF KARNATAKA
(Department of Commercial Taxes)**

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಅಯುಕ್ತರು (ಜಾಲಿ) ರವರ ಕಛೇರಿ, ಅಂತರಗಂಗೆ ರಸ್ತೆ, ಕುವೆಂಪು ನಗರ, ಕೋಲಾರ-563101.
Office of the Assistant Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Antharagange Road,
Kuvempunagar, Kolar-563101.

E-mail: acctenf.klr@ctd.ka.gov.in

Phone No. 08152 222208

File No. ACCT (ENF)/KLR/YTD/INS-13/2024-25

Date: 15-03-2025.

-:ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ:-

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಅಯುಕ್ತರು, (ಜಾಲಿ), ಕೋಲಾರ. ಇವರು ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ-2017 ರ ಕಲಂ 130 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ACCT (ENF)/KLR/YTD/INS-13/2024-25 Dated: 27-12-2024 ರನ್ವಯ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕೋಷ್ಟಕದಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ತಂಬಾಕು ಪದಾರ್ಥಗಳನ್ನು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸರಕನ್ನು ಸರ್ಕಾರದ ರಾಜಸ್ವ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ "ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ" ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಕಲಂ 130(7) ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ಷರತ್ತುಗಳನ್ವಯ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲು ಇಲಾಖೆಯು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ, ಖರೀದಿದಾರರು ಇಡ್ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.

ಸರಕಿನ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ:

SL. NO.	DESCRIPTION OF GOODS	HSN CODE	QUANTITY	RSP VALUE PER POUCH
1	HANS CHHAP TOBACCO	2403	171750 Pouches	Rs 8/-
2	COOL LIP FILTER TOBACCO	2403	7824 Pouches	Rs 26/-
3	VIMAL PAN MASALA	2106	124800 Pouches	Rs 4/-
4	V-1 SCENTED CHEWING TOBACCO	2403	124800 Pouches	Rs 1/-
5	GANESH 701 TOBACCO	2403	16500 Pouches	Rs 8/-
6	BULLET RANI PAN MASALA	2106	9090 Pouches	Rs 4/-

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಸ್ಥಳ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ:

ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯೊಂದಿಗೆ ಇಡ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಸ್ಥಳ	ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಅಯುಕ್ತರು (ಜಾಲಿ) ರವರ ಕಛೇರಿ, ಅಂತರಗಂಗೆ ರಸ್ತೆ, ಕುವೆಂಪು ನಗರ, ಕೋಲಾರ-563101
	ದಿನಾಂಕ	23-03-2025
	ವೇಳೆ	ಸಂಜೆ 5-00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ
ಮುಚ್ಚಿದ ಇಡ್ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	ಸ್ಥಳ	ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಅಯುಕ್ತರು (ಜಾಲಿ) ರವರ ಕಛೇರಿ, ಅಂತರಗಂಗೆ ರಸ್ತೆ, ಕುವೆಂಪು ನಗರ, ಕೋಲಾರ-563101
	ದಿನಾಂಕ	24-03-2025
	ವೇಳೆ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11-00

(Signature)

ಷರತ್ತುಗಳು:

1. ಸರಕುಗಳು "ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ" ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
2. ಮುಖ್ಯಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿರುವ ಸರಕು, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ರವರ ಕಛೇರಿ ಆವರಣದಲ್ಲಿರುವ ಉಗ್ರಾಣದಲ್ಲಿದ್ದು, ಖರೀದಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಇಡ್ಡುದಾರರು (ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿ ನೋಂದಾಯಿತರಾಗಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ಫೆಬ್ರವರಿ-2025 ಮಾಹೆಯ ಜಿಎಸ್‌ಟಿಆರ್-3ಬಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರಬೇಕು) ಸದರಿ ಸರಕುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 15-03-2025 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11-00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ದಿನಾಂಕ 23-03-2025 ಸಂಜೆ 5-00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಸ್ವಂತ ಖರ್ಚಿನಲ್ಲಿ ಬಂದು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು.
3. ಇಡ್ಡು ಮೊತ್ತವನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣ ಲಾಟ್‌ಗೆ ರೂಪಾಯಿ ಲೆಕ್ಕದಲ್ಲಿ ನೀಡುವುದು.
4. ಇಡ್ಡುದಾರರು ಅವರ ವ್ಯವಹಾರಣೆ ಸಲುವಾಗಿ ಆಧಾರ್ ಮತ್ತು ಪಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿ, ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ, ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನೀಡುವುದು.
5. ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳವರು ರೂ 2,00,000/- (ಎರಡು ಲಕ್ಷ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಮೊತ್ತವನ್ನು Assistant commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Kolar ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಪಡೆದು ದಿನಾಂಕ: 23-03-2025 ಸಂಜೆ 5-00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಡಿ.ಡಿ. ಸಲ್ಲಿಸದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಹರಾಜಿಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
6. ಇಡ್ಡುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇಡ್ಡು ಮೊತ್ತವನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಡಿ.ಡಿ. ಯೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 23-03-2025 ಸಂಜೆ 5-00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
7. ಪ್ರತಿ ಇಡ್ಡುದಾರರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಭಾಗವಹಿಸಿದ ಇಡ್ಡುದಾರರ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಹಾಗೂ ಇಡ್ಡುದಾರರು ನಮೂದಿಸಿದ ಇಡ್ಡು ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಇಡ್ಡುದಾರರು ಇಡ್ಡು ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತ ಸಮಂಜಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅತ್ಯಧಿಕ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ಇಡ್ಡು ಮಾಡಿದ ಇಡ್ಡುದಾರರು ಯಶಸ್ವಿ ಇಡ್ಡುದಾರರೆಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಿ, ಅವರು ನೀಡಿರುವ ಇ ಮೇಲ್‌ಗೆ ಸರಕು ಪಡೆಯಲು ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
8. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಇಡ್ಡುದಾರರು ಪೂರ್ಣ ಇಡ್ಡು ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮೂರು ದಿವಸಗಳೊಳಗೆ ಇ-ಪಾವತಿ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಹಣ ಪಾವತಿಸಿದ ಎರಡು ದಿವಸಗಳೊಳಗೆ ಸರಕನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗುವುದು. ನಿಗದಿತ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಇಡ್ಡು ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಮುಖ್ಯಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ನಂತರದ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮೊತ್ತ ನಮೂದಿಸಿದ ಇಡ್ಡುದಾರರನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಇಡ್ಡುದಾರರೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು ಅಥವಾ ಅವರು ನೀಡಿರುವ ಇಡ್ಡು ಮೊತ್ತ ಸಮಂಜಸವಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಾಗುವುದು.
9. ಈ ಕೆಳ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವವರು ಯಾವುದೇ ಇಡ್ಡನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ಯಾವುದಾದರೂ ಕಾರಣದಿಂದ ಹರಾಜನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
10. ಪೂರ್ತಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರವೇ ಸರಕನ್ನು "ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ" ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಲಾಗುವುದು.
11. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಇಡ್ಡುದಾರರು ಸದರಿ ಸರಕಿಗೆ ಜಿಎಸ್‌ಟಿ ಕಾಯ್ದೆ-2017 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಎಸ್.ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ., ಲಿ.ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ., ಸೆಸ್ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಭಾದ್ಯತೆಗೆ ಒಳಪಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.
12. ಒಂದು ವೇಳೆ ಇಬ್ಬರು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಇಡ್ಡುದಾರರು ಒಂದೇ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಇಡ್ಡಿನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಯಶಸ್ವಿ ಇಡ್ಡುದಾರರನ್ನು ಲಕ್ಷಿ ಡ್ರಾ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು.
13. ಯಶಸ್ವಿಯಾಗದ ಇಡ್ಡುದಾರರ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತದ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ನಂತರ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದು.
14. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಛೇರಿಯ ಜಾಹಿರಾತು ಫಲಕ ಮತ್ತು ಇಲಾಖೆಯ ಜಾಲತಾಣ <http://gst.kar.nic.in/TenderAction2021.aspx> ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಣೆ ಅವಶ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ 9481446542 ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

Shri Dayananda

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು,

(ಜಾರಿ), ಕೋಲಾರ,

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರು

(ಜಾರಿ), ಕೋಲಾರ.

ಪರಿಗಣನೆ:

1. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.

2. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು (ಇ ಗವರ್ಮೆನ್), ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅವಗಾಹನೆಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಇಲಾಖೆಯ ಜಾಲತಾಣ ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
3. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ, ಗುಪ್ತಚರ ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ), ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅವಗಾಹನೆಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
4. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾಲಿ), ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
5. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾಗೃತಿ), ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅವಗಾಹನೆಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
6. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಆಡಳಿತ) ಡಿಜಿಎಸ್‌ಒ-1, 2, 3, 4, 5 ಮತ್ತು 6, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ)

**GOVERNMENT OF KARNATAKA
(Department of Commercial Taxes)**

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಸಹಾಯಕ ಅಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ರವರ ಕಛೇರಿ, ಅಂತರಗಂಗೆ ರಸ್ತೆ, ಕುವೆಂಪು ನಗರ, ಕೋಲಾರ-563101.

Office of the Assistant Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Antharagange Road,
Kuvempunagar, Kolar-563101.

E-mail: acctenf.klr@ctd.ka.gov.in

Phone No. 08152 222208

File No. ACCT (ENF)/KLR/YTD/INS-13/2024-25

Date: 15-03-2025.

-: AUCTION NOTICE:-

Whereas the Confiscation Order was passed vide order No. ACCT(ENF)/KLR/YTD/INS-13/2024-25 Dated: 27-12-2024 and different brands of tobacco products were confiscated as per the provisions of Section 130 of the GST Act, 2017 by the undersigned Assistant Commissioner of Commercial Taxes, (Enforcement), Kolar. In response to the said confiscation Orders, the owner of the goods has not come forward to discharge the penalty and fine in lieu of confiscation of goods. Hence, the undersigned is left with no option but to dispose of the confiscated goods through public auction as per Sec 130(7) of the GST Act, 2017. Therefore, to dispose the goods as per section 130(7) of the GST Act, 2017, the department has intended to auction the below mentioned goods in "as is where is" condition by way of public auction subject to below mentioned conditions. The interested bidders can participate in the public auction.

Details of Goods:

SL. NO.	DESCRIPTION OF GOODS	HSN CODE	QUANTITY	RSP VALUE PER POUCH
1	HANS CHHAP TOBACCO	2403	171750 Pouches	Rs 8/-
2	COOL LIP FILTER TOBACCO	2403	7824 Pouches	Rs 26/-
3	VIMAL PAN MASALA	2106	124800 Pouches	Rs 4/-
4	V-1 SCENTED CHEWING TOBACCO	2403	124800 Pouches	Rs 1/-
5	GANESH 701 TOBACCO	2403	16500 Pouches	Rs 8/-
6	BULLET RANI PAN MASALA	2106	9090 Pouches	Rs 4/-

Public Auction Place and Date:

Last date for submitting the bids in sealed covers	Place	Office of the Assistant Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Antharagange Road, Kuvempunagar, Kolar-563101
	Date:	23-03-2025
	Time	Before 5-00 PM
Opening date of bids in sealed Cover	Place	Office of the Assistant Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Antharagange Road, Kuvempunagar, Kolar-563101
	Date:	24-03-2025
	Time	11-00 AM

(Signature)

Conditions:-

1. The goods will be auctioned in "As is Where is" basis condition.
2. The interested bidders (Registered under the GST Act, 2017 and filed GSTR-3B up to February-2025) may verify the goods which are in the Godown at the office premises of the Assistant Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Kolar-563101 from 15-03-2025 to 23-03-2025, between 11-00 AM to 5-00 PM at their own cost.
3. Interested bidders should quote the bid amount for complete lot in the rupees and submit it in the sealed cover.
4. The interested bidders shall furnish the copy of the Aadhaar card, PAN card, postal address, e-mail address and mobile number for communication.
5. The interested bidders shall deposit earnest money of Rs. 2,00,000/- (Rupees Two Lakhs only) by way of D.D. drawn in favor of the **Assistance Commissioner Of Commercial Taxes (Enforcement), Kolar** and shall submit to this office on or before 23-03-2025 at 5-00 PM. The bids which are not accompanied by D.D. for the EMD will not be considered for auction.
6. The interested bidders shall submit the bid amount in sealed cover along with D.D. to this office on or before 23-03-2025 at 5-00 PM.
7. The sealed covers will be opened in the presence of the attended bidders and will announce the bid amount quoted by each bidder and same will be displayed on the notice board of the **Assistance Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Kolar**. If the quoted prices are reasonable, the bidder with the highest quoted price will be considered as a successful bidder and will be further intimated **through e-mail** to take possession of the goods.
8. The successful bidder shall deposit the bid amount through Online within **three days** of intimation from the undersigned and shall remove material within two days after making full payment of the bid amount. In case the successful bidder fails to deposit the bid amount within the stipulated time, the EMD will be forfeited, and the bid will be awarded to next highest bidder or fresh auction proceedings will be initiated if the quoted prices are not reasonable.
9. The undersigned reserves all the rights to accept or reject any bid or call off the auction sale before the proceedings are completed.
10. After making the full payment of bid amount, the goods will be handed over to the successful bidder in "As is Where is" condition.
11. Successful bidder is liable for SGST, CGST, CESS and other liabilities.
12. If two or more successful bidders quote the same price, the successful bidder will be selected on a lucky draw basis.
13. The unsuccessful bidders shall get back the EMD after completion of the auction proceedings.



14. For more information and conditions, the interested bidder can check the notice board in the office of the Assistant Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Kolar and official website <https://gst.kar.nic.in/TenderAction2021.aspx> and also the bidders may contact the undersigned through Phone: +919481446542.



Assistant Commissioner of Commercial Taxes,
(Enforcement), Kolar
Assistant Commissioner
of Commercial Taxes
(Enforcement), Kolar.

Copies submitted to:

1. Copy submitted to The Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bengaluru for kind information.
2. The Addl. Commissioner of Commercial Taxes (e-Governance), Office of the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bengaluru for kind information and with a request to publish in the Department website.
3. The Addl. Commissioner of Commercial Taxes (Audit, Intelligence and co-ordination), Office of the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bengaluru for kind information.
4. The Addl. Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), South Zone, Bengaluru-47, for kind perusal and with a request to display the auction notice in the Notice Boards.
5. The Joint Commissioner of Commercial Taxes (Vigilance), Koramangala, Bengaluru for kind perusal and with a request to display the auction notice in the Notice Boards.
6. The Joint Commissioner of Commercial Taxes (Admin) DGSTO-1, 2,3,4,5 & 6, Bengaluru for kind perusal and with a request to display the auction notice in the Notice Boards.